14.11.2017г. № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2020 ГОДА»
ОТМЕНА РЕГЛАМЕНТОВ

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 3 ст.173 Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 37, 46, Устава Карымского муниципального образования, администрация Карымского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Карымского муниципального образования на 2018 - 2020 года с пояснительной запиской.
2.Руководствоваться показателями Прогноза социально-экономического развития Карымского муниципального образования на 2018 - 2020 года:
2.1.Структурным подразделениям администрации Карымского муниципального образования при исполнении возложенных на них полномочий, разработке муниципальных целевых программ.
2.2.Руководителю муниципального казённого учреждений при разработке планов финансово-хозяйственной деятельности, планов производственного и социального развития.
3.Специалисту по бюджету администрации Карымского муниципального образования одобренный Прогноз социально-экономического развития Карымского муниципального образования на 2018 - 2020 года использовать для разработки проекта бюджета администрации Карымского муниципального образования на 2018 г. и плановый период.
4.Ведущему специалисту Карымского муниципального образования, Каратаевой М.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте Карымского муниципального образования.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова